P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

["napgunbHbii kKatok ELITEXTK-1018
LleHa c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

® MpounsBoauTENbHOCTb, Kr/uac
Ounametp 6apabaHa, MM

Bup HarpeBa

Mpuxum

LLinprHa 30HbI FNaxeHus, MM
CKOpOCTb rnaxeHusi, M/MyUH
MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
15

180
3NeKTPO
MexaHV4ecKui
1000
2.2

220

2.7
1180
450

970

95
104.5

ApTukyn: 197835

MnapounbHbiii kaTok Eliteks TK-1018 ucnonbayeTcs B HE6ONbLIMX NpaYeYHbIX, FOCTUHMLAX, CanoHax KpacoTbl, 6onbHMLAX 1
LETCKMX YUPEXOAEHUSX 0N FNaXeHMs NPSMOro 6eMbsi ¢ OTHOCUTENBHOW BNaxHOCTbIO 0T 10 0o 25%. ObopynosaHve nmeet
MPOCTYI0 KOHCTPYKLMIO, 6€30MaCHO, HAAEXHO M NOAXOANT NSt NPUMEHEHUS AaXe HEOMNbITHbIMK paboTHUKaMK. BeirnaxeHHoe

6enbe BO3BpAalLaeTcs B CTOPOHY onepaTopa, N03BOoMss YCTaHaBNMBATb KATOK Y CTEHbI.
Ocob6eHHOCTH:

* ONeKTPOHHAas perynnpoBka Temneparypbl 1 CKOPOCTU raXeHus
e Mukponpoueccop ans ynpasneHns

e [naHka ons 3awmTbl pykK

¢ KHornka aBapuiiHON OCTaHOBKM

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e Temnepartypa rnaxenus: 100/ 140 180 °C

¢ OTHOCHTENbHAs BNaxHocTb 6enbs (Ha Bbixoge): ot 10 oo 15 %
¢ MowHocTb anekTpoasurarens npusoga: 0,09 kBt

e YnenbHbIi pacxod anektposHeprumn: 0,15 kBT y/kr


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-prachechnoy/gladilnye-katki-mashiny/filter/brand-is-elitex/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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