

Коммерческое предложение от 30.10.2025

Гладильный каток ELITEX ГК-1018

Цена с НДС: 133 000 руб.

Артикул: **197835**



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Производительность, кг/час	15
Диаметр барабана, мм	180
Вид нагрева	электро
Прижим	механический
Ширина зоны глажения, мм	1000
Скорость глажения, м/мин	2.2
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2.7
Ширина, мм	1180
Глубина, мм	450
Высота, мм	970
Вес (без упаковки), кг	95
Вес (с упаковкой), кг	104.5

Гладильный каток <u>Eliteks ГК-1018</u> используется в небольших прачечных, гостиницах, салонах красоты, больницах и детских учреждениях для глажения прямого белья с относительной влажностью от 10 до 25%. Оборудование имеет простую конструкцию, безопасно, надежно и подходит для применения даже неопытными работниками. Выглаженное белье возвращается в сторону оператора, позволяя устанавливать каток у стены.

Особенности:

- Электронная регулировка температуры и скорости глажения
- Микропроцессор для управления
- Планка для защиты рук
- Кнопка аварийной остановки

Дополнительные характеристики:

- Температура глажения: 100 / 140 180 °C
- Относительная влажность белья (на выходе): от 10 до 15 %
- Мощность электродвигателя привода: 0,09 кВт
- Удельный расход электроэнергии: 0,15 кВт*ч/кг

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.